[image: Logo]
StandartGOST.ru - бесплатные ГОСТы и магазин документов

Меню

Заказать документы

Товары в корзине: 0 шт
Оформить заказ

Приказ 126
О реорганизации Саратовского техникума отраслевых технологий и финансов путем присоединения к нему Саратовского учебного комбината

Купить Приказ 126 — бумажный документ с голограммой и синими печатями. подробнее
Цена на этот документ пока неизвестна. Нажмите кнопку "Купить" и сделайте заказ, и мы пришлем вам цену.
Распространяем нормативную документацию с 1999 года. Пробиваем чеки, платим налоги, принимаем к оплате все законные формы платежей без дополнительных процентов. Наши клиенты защищены Законом. ООО "ЦНТИ Нормоконтроль"
Наши цены ниже, чем в других местах, потому что мы работаем напрямую с поставщиками документов.
Способы доставки
	Срочная курьерская доставка (1-3 дня)
	Курьерская доставка (7 дней)
	Самовывоз из московского офиса
	Почта РФ

‹
›
×

 Скачать PDF

 	Дата введения	17.05.1999
	Добавлен в базу	01.09.2013

	Актуализация	01.01.2021

Этот документ находится в:
	Раздел Строительство	Раздел Нормативно-правовые документы	Раздел Научные исследования, образование, кадры

Организации:
	17.05.1999	Утвержден	Госстрой России	126
		Разработан	Госстрой России

Чтобы бесплатно скачать этот документ в формате PDF, поддержите наш сайт и нажмите кнопку:

 Скачать PDFЗакрыть

	Текст документа

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО СТРОИТЕЛЬНОЙ, АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

17.05.99                                                                                        №
126

Москва

О реорганизации Саратовского техникума отраслевых технологий
и финансов путем присоединения к нему Саратовского учебного комбината

В целях развития
многоуровневой подготовки кадров, более полного использования материальной
базы, кадрового потенциала учебных заведений Госстроя России, во исполнение
постановлений Правительства Российской Федерации от 17.06.98 №600 и от 11.12.98
№1486 и учитывая предложения коллективов Саратовского техникума отраслевых
технологий и финансов и Саратовского учебного комбината ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Реорганизовать Саратовский техникум отраслевых технологий и финансов
путем присоединения к нему Саратовского учебного комбината в качестве
структурного подразделения с сохранением функций и порядка финансирования.

2. Считать Саратовский техникум отраслевых технологий и финансов
правопреемником Саратовского учебного комбината.

3. Директору Саратовского техникума отраслевых технологий и финансов
(В.И. Марину):

а) обеспечить в месячный
срок подготовку передаточного акта и представить его в Госстрой России на
утверждение;

б) опубликовать сообщение о
предстоящем прекращении деятельности Саратовского учебного комбината в связи с
его присоединением к техникуму;

в) внести необходимые
дополнения к Уставу техникума и представить их на утверждение;

г) утвердить штатное
расписание нового структурного подразделения техникума, предусмотрев в нем
сокращение штатов административного, вспомогательного и обслуживающего
персонала, финансируемого из средств федерального бюджета;

д) принять необходимые меры
по обслуживанию площадей общежития, занятых переселенцами;

4. Управлению кадров и учебных заведений (Ю.П. Павлючкову) сообщить
органу, осуществляющему государственную регистрацию юридических лиц г.
Саратова, о прекращении деятельности Саратовского учебного комбината;

5. Планово-финансовому управлению (Т.Н. Волковой):

а) рассмотреть и утвердить в
установленном порядке передаточный акт, представляемый в мае т.г. Саратовским
техникумом отраслевых технологий и финансов;

б) выделить Саратовскому
техникуму отраслевых технологий и финансов необходимые средства из федерального
бюджета для обеспечения функционирования нового структурного подразделения в
соответствии с установленным ему плановым заданием на 1999 год по подготовке,
переподготовке из среднегодового контингента обучающихся за счет средств
федерального бюджета.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Председателя А.Н. Маршева.

Председатель                                                                                                 Е.В.
Басин

© 2010-2018 · Facebook · ВКонтакте · API ·  ·